本数据手册的原文使用英文撰写。为方便起见，英飞凌提供了译文；由于翻译过程中可能使用了自动化工具，英飞凌不保证译文的准确性。 为确认准确性请
务必访问 infineon.com 参考最新的英文版本（控制文档）。
Datasheet Please read the sections "Important notice" and "Warnings" at the end of this document Revision 1.1
www.infineon.com   2023-03-16
英飞凌2ED1324S12P/2ED1323S12P半桥栅极驱动器
带有源米勒钳位和短路钳位的1200 V 半桥栅极驱动器
特性 产品概要
• 独特的英飞凌薄膜绝缘体上硅 (SOI) 技术  V S_OFFSET = 1200 V（最大值）

产品验证
符合JEDEC78/20/22相关测试的工业应用要求
订购信息
Sales Product Name Package type
Standard pack
Orderable part number
Form Quantity
2ED1324S12P PG-DSO-20-U03 Tape and Reel 1,000 2ED1324S12PXUMA1
2ED1323S12P PG-DSO-20-U03 Tape and Reel 1,000 2ED1323S12PXUMA1
数据手册
2 of 34
2ED1324S12P/2ED1323S12P
带有源米勒钳位和短路钳位的1200 V 半桥栅极驱动器
V1.1
2023-03-16
描述
2ED132x 系列包含可控制半桥配置中最大阻断电压为 +1200 V 的 IGBT 或 SiC MOSFET 功率器件的设备。基于
所使用的 SOI 技术，它对瞬态电压具有出色的耐受性。该器件中不存在寄生晶闸管结构。因此，该设计在
整个工作温度和电压范围内对寄生闩锁具有非常强的抵抗力。
两个独立的驱动器输出分别使用两个不同的 CMOS 在低侧进行控制。LSTTL 兼容信号，最低可达 3.3V
逻辑。该装置包括一个具有滞后特性的欠压检测单元。
2ED132x 具有对称欠压锁定水平，可强力支持集成的超快速自举二极管。此外，当 IC 未通过 VCC 供电
时，离线栅极钳位功能可通过浮动栅极条件为晶体管提供寄生导通的固有保护。
图1 典型应用框图
2ED132x系列特性比较总结：
表 1
Sales
Product
Name
Package Type
Source /
sink drive
(peak - A)
Key
Features
Cross
conduction
prevention
Integrated
Deadtime
Integrated
Bootstrap
Diode
tON /
tOFF
(typ)
2ED1324S12P PG-DSO-20-U03 + 2.3 / - 2.3 OCP, AMC,
SCC, RFE Yes 380 ns Yes 500 ns
2ED1323S12P PG-DSO-20-U03 + 2.3 / - 2.3 OCP, AMC,
SCC, RFE No None Yes 350 ns
2ED1322S12M PG-DSO-16-U02 + 2.3 / - 4.6 OCP, RFE Yes 380 ns Yes 500 ns
2ED1321S12M PG-DSO-16-U02 + 2.3 / - 4.6 OCP, RFE No None Yes 350 ns
数据手册
3 of 34